
str. 1/2 
 

REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY       Olsztyn, 13 kwietnia 2022 r. 

w Olsztynie 

ul. Saperska 1 

10-073 Olsztyn 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Budowa hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla potrzeb Jednostki 

Wojskowej 2098 w Bemowie Piskim – postępowanie nr 56/RB.  

 

 

 

1. Tryb postępowania: przetarg ograniczony w dziedzinach obronności  

i bezpieczeństwa, zgodnie z Działem VI ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, jak dla zamówień, których wartość przekracza progi unijne.  

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 13.04.2022 r. o godz. 13:00.  

3. W wyznaczonym terminie oferty złożyło 3 Wykonawców.  

4. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.04.2022 r. o godz. 13:30.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  

30 513 403,30 zł brutto.  

6. Okres rękojmi: 60 miesięcy – wg art. 568 § 1 K.C.  

7. Warunki płatności: przelew w terminie 30 dni od dnia dostarczenia oryginału faktury 

VAT. 

8. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego:  

− minimum 912 dni od dnia podpisania umowy, 

− maksimum 1003 dni od dnia podpisania umowy;  

9. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot umowy, tj. wykonane roboty i zamontowane 

urządzenia na okres: minimum 36 – maksimum 60 miesięcy; 

10. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczony sprzęt i wyposażenie na okres:  

minimum 24 – maksimum 36 miesięcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2/2 
 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty  

Numer oferty Nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  

na przedmiot 
umowy 

Okres 
gwarancji  

na 
dostarczony 

sprzęt  
i wyposażenie 

3244/22 
ANATEX Sp. z o.o. 

ul. Handlowa 6G, 15-399 Białystok 
34 989 810,00 zł 912 dni 60 miesięcy 36 miesięcy 

3264/22 – oferta 
3263/22 – 
tajemnica 

przedsiębiorstwa 

BUDIMEX SA 
ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 

Warszawa 
44 646 540,00 zł 912 dni 60 miesięcy 36 miesięcy 

3258/22 
INWEST-SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Polna 19, 10-086 Olsztyn 

45 903 452,40 zł 912 dni 60 miesięcy 36 miesięcy 

 

 

KIEROWNIK 
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Rejonowego Zarządu Infrastruktury 

w Olsztynie 
 
 

wz. Katarzyna WIELICZKO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mariusz Jaros, tel. 261-323-241 


